
08.09.2015

Izsludināts radošo darbu konkurss jauniešiem
Latvijas  Ārlietu  ministrija  sadarbībā  ar  biedrību
„Latvijas  Platforma  attīstības  sadarbībai"  (LAPAS)
izsludina  konkursu  jauniešiem  „Izstāsti  man  savu
pasaules  stāstu!''.  Konkursa  mērķis  ir  veicināt
jauniešu interesi un izpratni par Latvijas un Eiropas
Savienības (ES) attīstības sadarbību, kā arī ilgtspējīgu
izaugsmi visā pasaulē.

 
ES un tās dalībvalstis,  ieskaitot  Latviju,  veicina nabadzības izskaušanu un mieru vairāk
nekā 150 mazāk attīstītās valstīs. Latvija īpaši sniedz atbalstu Austrumu partnerības un
Centrālāzijas  valstīm.  Attīstības  sadarbības  politika  ir  ne  tikai  instruments  citu  valstu
labklājības celšanai, bet arī ES un Latvijas izaugsmei. Jaunieši aicināti radoši paust savu
viedokli  par  šo  politiku,  izveidojot  savu  stāstu  vai  eseju,  video,  dzejoli,  kolāžu,  dziesma
par to, kā viņš/viņa izprot attīstības sadarbību un tās nozīmi.
 
Labākā  darba  autors  iegūs  konkursa  galveno  balvu  –  ceļojumu  uz  kādu  no  Latvijas
attīstības sadarbības partnervalstīm. Konkursa uzvarētājs un veicināšanas balvu ieguvēji
tiks apbalvoti Eiropas gada attīstībai noslēguma ceremonijā novembrī.
 
Konkursā  aicināti  piedalīties  Latvijas  iedzīvotājs  vecumā  no  15  –  32  gadiem.  Līdz
2015.gada 15.oktobrim katram dalībniekam ir jāiesūta savs radošais darbs par attīstības
sadarbību.
 
Radošais  darbs  kopā  ar  pamatojumu  jānosūta  līdz  15.  oktobra  plkst.  23:59  uz  e-pastu
konkurss@prae.lv,  kā  arī  jāpublicē  sociālajos  tīklos  (Twitter,  Facebook,  Instagram),
izmantojot mirkļa birkas #EYD2015, #Attist_sadarb un #Pasaulesstasts.
 
Iesūtītos  darbus  vērtēs  konkursa  žūrija.  Konkursa  rezultāti  tiks  publicēti  Eiropas  gads
attīstībai  2015  mājaslapā  https://europa.eu/eyd2015/lv/tell-me-your-world-story  un
Twitter kontā https://twitter.com/Attist_sadarb līdz 30.oktobrim. Ar konkursa uzvarētāju
un veicināšanas balvu ieguvējiem organizatoru pārstāvis sazināsies personiski.
 
Konkurss tiek rīkots Eiropas gada attīstībai ietvaros. Gada mērķis ir informēt sabiedrību
par ES un tās dalībvalstu attīstības sadarbības politiku un tās rezultātiem, kā arī skaidrot
ieguvumus visām iesaistītajām pusēm. Sīkāk par Eiropas gadu attīstībai šeit.
 
Jautājumu  gadījumā  lūgums  vērsties  pie  konkursa  koordinatores  Dagnes  Dāboliņas,
rakstot uz konkurss@prae.lv 
 
 

 
 


